SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BVSK MỸ LÂM

Số:     /TB - BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  11  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Chủ trương Hợp đồng lao động năm 2024 tại

 Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí

việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và

người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Công văn số 2765/CV-SYT ngày 20/11/2023 của Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang Về việc hợp đồng lao động chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự

nghiệp công lập;

 Căn cứ Công văn số 72/CV-BV ngày 09/1/2024 của Sở y tế tỉnh Tuyên

Quang về việc hợp đồng lao động;

 Căn cứ nhu cầu và tình hình thực tế của đơn vị;

 Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm dự kiến hợp đồng lao động 05 vị trí, cụ thể:

 + Bác sỹ: 01 người.

 + Kỹ thuật viên xét nghiệm: 01 người.

 + Điều dưỡng: 01 người.

 + Kế toán: 01 người.

 + Hộ lý: 01 người.

 Bệnh viện trân trọng thông báo./.

                   GIÁM ĐỐC

                                                                                Nguyễn Quế Lâm

		2024-01-11T14:32:24+0700

		2024-01-11T15:46:19+0700

		2024-01-11T15:46:19+0700